V

45

46

47

WARKUM
NIM. 07601244300

DHONNY WAHYU N
NiM. 07601244203

AHMAD SUNARTO
NIM. 07601244298

PJKR

PIKR

PJKR

4.)aka Sunardi, M.Kes -

1.A.Erlina Listyorini, M.Pd
2.Saryono, M.Or

3.Agus Sumhendartin 5,M.Pd
4,Farida Mulyaningsih, M.Kes

1.R.Sunardianta, M.Kes
2.Sismadiyanto, M.Pd
3.Ngatman, M.Pd
4.Amat Komari, M.5i

1.Farida Mulyaningsih, M.Kes
2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3.Erwin Setyo K, M.Kes
4.R.Sunardianta, M.Kes

19601219 198803 2 001
19811021 200604 1 001
19581217 198803 1 001
19630714 198812 2 001

19581101 198603 1 002
19590416 198702 1 002
19670605 199403 1 001
19620422 199001 1 001

19630714 198812 2 001
19810125 200604 1 001
19751018 200501 1 002
19581101 198603 1 002

NIM. 08601247140 2.F, Suharjana, M.FPd 19580 7/UD 198405 L UUL LR
3.Sudardiyono, M.Pd 19560815 198703 1001 '.i_l_ c
19610731 199001 1 001

id

¢
“Mb

Ve
nd

Va
W d
Va
Ve

"d
i b
e
Va

Yogyakarta, 1 Juni 2011

Dekan

Pl

Drs.Sumaryanto, M.Kes b’

NIP.19650301 199001 1 001

[

P




36

C)

38

34

40

41

42

43

NIM. 07601244191

HERJAN BUDI 5
NiM. 05601241044

MIADIN
NIM. 07603141002

e .

MUH NUR FARRUDIN
NiM. 08601247043

HERDIANTO
NIM. 07601244278

WASIS
NIM. 07601244312

SARI RATNA W
NIM. 08601247317

RASIMAN
NIM.07601244319

SUMARNI
NIM. 07601244252

PJKR

IKORA

PJKR

PIKR

PJKR

PJKR

PIKR

PJKR

F o

2.5oni Nopembri, M.Pd
3.M. Husni Thamrin, M.Pd
4.AM. Bandi Utama, M.Pd

1.5ubadi, M.Pd
2.5ri Winarni, M.Pd
3.Ngatman, M.Pd
4.5ri Mawarti, M.Pd

1. Sumarjo, M.Kes

2.Cerika Rismayanthi, M.Or

ydik Prasetyo, M.Kes
“dr.Moch Noerhadi, M.Kes

1. Sriawan, M.Kes

2.Soni Nopembri, M.Pd

3.Nur Rohmah M, M.Pd
4.Jaka Sunardi, M.Kes

1.Ngatman, M.Pd
2.Yudanto, M.Pd
3.F. Suharjana, M.Pd
4.Amat Komari, M.Si

1.Ngatman, M.Pd
2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3. Sriawan, M.Kes
4 AM. Bandi Utama; M.Pd

1.Sismadiyanto, M.Pd
2.Ahmad Rithaucfin, M.Or
3.Amat Komari, M.Si
4.R.Sunardiantd, M.Kes

1.Sudardiyono, M.Pd’
2.Herka Maya Jatmika, M.Pd
3.F. Suharjana, M.Pd
4.Sismadiyanto, M.Pd

1.Yudanto, M.Pd
2.Saryono, M.Or
3.Hari Yuliarto, M.Kes
4, Sumarjo, M.Kes

19791112 200312 1 002
19491110 198103 1 001
19600410 198903 1 002

19600505 198803 1 006
19700205 199403 2 001
19670605 1899403 1 001
19590607 198703 2 001

19631217 199001 1 002
19830127 200604 2 001
19820815 200501 1 002
19470912 197412 1 001

19580830 198703 1003
19791112 200312 1 002
19731006 200112 2 001
19610731 199001 1 001

19670605 199403 1001
19810702 200501 1 001
19580706 198403 1 002
19620422 199001 1 001

15670605 195403 1 001
19810125 200604 1 001
19580830 198703 1 003
19600410 198903 1002

19550416 198702 1 002
19810125 200604 1001
19620422 199001 1 001
19581101 158603 1 002

19560815 198703 1001
19820101 200501 1 001
19580706 198403 1 002
19590416 198702 1 002

15810702 200501 1 001
19811021 200604 1 001
19670701 199412 1 001
12631217 159001 1 002

e
Vb
i d

Vb
IVa
Va
Va

IVa
1 b
b
IV a

e
Mc
e
i d

IV a
b
nmd
IV c

IV a
b
e
id

I d
b
Ve
IV a

e
b
Il d
1 d

b
b
Va
iVa

-




. i NIM. 08601247230 & VIUTELHalTHLE AR al, VEer e T [

! 3.F. Suharjana, M.Pd ' 19580706 198403 1 002 nd
N 4,Ngatman, M;Pd 19670605 199403 1 001 IV a
9 |AGUS WAHYUDI PKO 1 Herwin, M.Pd. - 19650202 199312 1 001 md
NIM. 07602241026 2.5ubagyo Irianto, M.Pd 19621010 198812 1 001 e
3.Mansur, MS 19570519 198502 4 001 it d
4.Endang Rini Sukamti,M.S 19600407 198601 2 001 Vb
@ EKO HERNAWAN IKORA (9udik Prasetyo, M.Kes 19820815 200501 1 002 il b
NIM. 07603141034 Cerika Rismayanthi, M.Or 19830127 200604 2 001 b

3.Sigit Nugroho, M.Or 19800924 200604 1 001 Mo
4. Sumarjo, M.Kes 19631217 199001 1 002 Va
| 11. |EKO YANUARTO PIKR 1.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 e
{ NIM. 06601244144 2 Saryono, M.Or 19811021 200604 1 001 Wb
3.Sri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 IV a
4.Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 i
12. |KAFULBUJANTORO  |PJKR 1.Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 e
NIM. 07601244294 2.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 e
3.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 i d
4.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b

- '.‘

13. |NURIN EXO) PIKR 1.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 il b
NIM. 07601244043 > Muh.Hamid Anwar, M.Phil.  |19780102 2005011001 | ‘lib
3.Agus Sumhendartin S,M.Pd 19581217 198803 1001 Ve
4.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 1994121001 |- Va
14. |TAUFIKQ AKBAR P PIKR 1.Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 b
NIM.05601241054 2.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 i b
4 3.Nurhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 b
4.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 Ve
15 |HARYONO PJKR 1.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 Ve
NIM. 07601244024 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 e
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 md
4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IVa
16 |CATURWAHYUP " |PIKR 1.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 d
NIM. 07601244179 2.Nur Rohmah M, M.Pd 19731006 200112 2 001 ik
3.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 1987032001 | V3
4. Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 e

D




¢

PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

MENIMBANG

MENGINGAT

MENETAPKAN
PERTAMA

KEDUA

KETIGA
KEEMPAT

Tembusan Yth. :

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

NOMOR : 203 TAHUN 2011
TENTANG

I. Bahwa- untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003

Peraturan Pemerintah Noinor 60 Tahun 1999

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999~ |
Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999 |
Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Rl Nomor 003/0/2001 |
Keputusan Rektor UNY |
a. Nomor: 207 Tahun 2000 b, Nomor: 533/H.34/KP/2007

DN Ll

MEMUTUSKAN

Mengangkat Dosen Penguji Ujtan Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

1. Pembantu Dekan [ FIK-UNY Pada tanggal : | Juni 2011
2. Pembantu Dekan I FIK-UNY . -

3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY Dekan,

4. Kabag TU FIK-UNY

5. Kasubag Keuvangan dan Kepeg. FIK-UNY

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY g

7. Bendahara PUMK FIK-UNY Pug

DRS.SUMARYANTOQO, M.KES. &
NIP. 19650301 199001 1 001

B




